[X* ADV

Acaciamed, Clinica Sao Filipe

Afrus, Consultério Médico
AnaCarolina - Centro Fisioterapia
Especializada

Biodente Servicos Medico-
Dentarios

Casa de Saude Medicrisal
CABINDAFARMA Comércio de
Medicamentos, SA
CABINDAFARMA Comeércio de
Medicamentos, SA
CABINDAFARMA Comércio de
Medicamentos, SA

CDAAC - Diagnosticos e
Terapéuticos, Lda

CDI Luanda - Centro de Diagnéstico

por Imagem
Centro de Fisioterapia - Bom Senso

Centro Diagnéstico Imagem C M
Ecodiagnostico, Lda

Centro Médico Azul Ebenezer
Centro Médico Cardiozono

Centro Médico Cardiozono

Centro Médico CSE Huambo &
Associado

Centro Médico de Especialidades e
Diagnostico

Centro Médico Glorita
Centro Médico Internacional
SpheraBluoshen

Centro Médico Makavi

Centro Médico N'zoji, Lda.
Centro Médico SISA FK
Centro Médico Source Service
Centro Médico TCHISBEL
Centro Optico de Angola

Centro Optico de Angola
Centro Optico de Angola

Centro Optico de Angola

Centro Optico de Angola
Centro Optico de Angola

Centro Optico de Angola

CEMEDIC - Centro Médico de Diag.
Polivalente, Lda

CEMEDIC - Centro Médico de Diag.
Polivalente, Lda

Chissola e Filhos, Lda.

Clinica Centro Vita

Clinica do Porto do Lobito
Clinica Estoril

Clinica Julia Calombo, Lda.

Clinica Maria Ricardina

Clinica Sagrada Esperanca
CUNENE & ASSOCIADOS

Rua Cidade de Malange
Rua Sizenando Marques, 49 - Alvalade

Travessa 14, 10, Bairro Quifica, Municipio de Belas

Rua do Maculusso, 12

Rua 15 de Agosto, 46 - 1 Lobito
Largo Deolinda Rodrigues Bairro 1.° de Maio CABINDA -
ANGOLA

Av. Dr. Anténio Agostinho Neto Ed. dos Correios, cabinda

Avenida Patriota S/N, Comuna do Benfica - Municipio de
Belas

Rua Jaime Banazol, S/N - Bairro A Resisténcia, Cabinda

Rua Rei Katyavala, Bloco C, Condominio K - Bairro
Maculusso

Rua Eca de Queirdz, 62/64 Bairro Alvalade

Rua 5, Esq 10, Casa 55 - Belas Luanda

Bairro Talatona - Avenida - AL7 Largo do Condominio Riveira

Municipio de Belas - Luanda

Rua 3, 1 - Bairro Militar projecto Nova

Zona Economica Especial, Municipio de Viana, Provincia de

Luanda

Rua J, 10 - R/C - Bairro sao pedro Urb. Cidade Alta, Huambo

Rua Angola, 9

Rua Coronel Bento Roma Bairro Azul Malange

Rua Rey Katyavala, Bloco B, 5°Andar - Ingombota
SUMBE CENTRO, ZONA 4

Rua Hoji Ya Henda, Centro da Cidade,n® S/N, Municipio
Bairro E-15 - Zona 4 Macedonia, Munic

Rua B/C, Travessa 9 - Bairro Talatona
Rua N° 5 Bairro Zango I, Casa N° 490,
Rua Rainha Ginga, n° 8 e 10, Municipio de Luanda

Avenida Ho-Chi Minh, 356/358 - Zé Pirao

Rua da Samba, 60 - Bairro da Samba

Bairro Kikuxe, Conplexo de Compras Shoprite, Loja n°®
LSGO07, Estrada Camama Viana, Municipio de Viana

Rua Pedro de Castro Van-dinem, Bairro - Golf Il

Avenida 21 de Janeiro S/n°® Terminal Interprovincial, Macon

Bairro Nova Vida, Rua 54, Centro Comercial do Shoprite,
Loja n® G013, Municipio do Kilamba Kiaxe

Centro Empresarial Living Edf. Quigama 1° Andar

Largo de Cambambe, 6 - B - B. Patrice Lumumba

Rua Vicente Ferreira
Bairro Talatona, Edificio Mix Center - Distrito Urbano da
Samba

Av. de Lisboa Lobito

Camama, Complexo Residencial Camama, n° 61/63, Via
Expressa, Municipio de Belas, Luanda

Bairro Bela Vista Rua Alto Liro,Casa n°7
Bairro da Samba Grande,Rua Herdis do Mar Casa n°1,
Luanda

Rua Kaculuvale, Municipio de Cuanhama, Provincia do
Cunene

Benguela
Luanda

Luanda

Luanda
Benguela

Cabinda
Cabinda
Luanda
Cabinda
Luanda
Luanda
Luanda
Luanda
Luanda
Luanda

Huambo

Benguela

Malange
Luanda
Kwanza-Sul
Malange
Kwanza-Sul

Luanda
Luanda
Luanda

Luanda

Luanda

Luanda

Luanda

Luanda
Luanda
Luanda

Luanda
Huambo

Luanda

Benguela
null

Benguela

Luanda

Cunene

SOL

Seguros

Seguro

Benguela 933755658
Luanda 923415773
Belas 940089804
Luanda 991965200
Lobito 272224138
Cabinda 944730571
Cabinda 222326
Belas 940248863
Cabinda 931144521
Luanda 948841606
Luanda 939771633
Belas 991393778
Belas 935108022
Belas 943804191
Viana 938769479
Huambo 937637808
Benguela 272233234
Malange 939289191
Luanda 996600600
Sumbe

Malange 938120925
Sumbe 935384203
Belas 923444269
Viana 940663434
Luanda 942837171
Luanda 943965981
Luanda 926160129
Viana 926160306
Belas 926160507
Luanda 926160567
Belas 926160570
Belas 944150242
Luanda 912584740
Huambo 945207085
Belas 936247571
Lobito 936368675
null 939789797
Lobito 222729685
Luanda 930199724
Ondjiva



Clinica Sagrada Esperancga Lobito

Clinica Sagrada Esperanca
Talatona,Lda.
Clinica Sagrada Esperanca
Talatona,Lda.

Clinica Toque da Crianca

Clinigroup - Clinica Porto Amboim

Clinica Arquidiocesana "Padre
Adriano Kasala"

Clinica Atalia- Servigos Médicos e
Farmacéuticos

Clinica Bil
Clinica Castelo

Clinica Castelo

Clinica Clixaro

Clinica Clixaro

Clinica DANFRAN

Clinica Dental Saude, Lda.
Clinica Dentaria Neovita
Clinica Dentaria-Vital Sorriso

Clinica Espirito Santo
Clinica Geral Sacrinor

Clinica Girassol , S.A.R.L.

Clinica MARGOM, Lda.

Clinica MEDISAF-Centro Médico de
Saude Familiar

Clinica Multiperfil - CENTR. INVES.
MED. DE ANGOLA

Clinica Musserra, S.A.R.L.

Clinica Porto do Namibe
Clinica Privada do Alvalade
Clinica Raiar da Vida
Clinica Sagrada Esperanca
Clinica Sagrada Esperanga
Clinica Sagrada Esperanca

Clinica Sagrada Esperanga

Clinica Sagrada Esperanga

Clinica Sagrada Esperanga do
Moxico & Associados

Clinica Sagrada Esperanga Medis
Soyo

Clinica Sagrada Esperanga Porto
Amboim

Clinica Sagrada Esperanga Saurimo

Clinica Sagrada Esperanga,
Lubmed, Lda.

Clinica Santa Maria da Conceigao

Clinica Santo Antonio
Clinica SERVIMED

Clinica Tuamamico

Clinica Videira Nguepe

CLIMED Servigos de Saude, Lda.

Concentra Diagndsticos

Consaude, Lda

Av. 25 de Abril, 220 - Zona Comercial 28

Rua S10 - Sector Talatona - Zona CCB2 - Luanda Sul
Rua S10 - Sector Talatona - Zona CCB2 - Luanda Sul
Rua Damiao de Gois, 7/9, Alvalade

Rua 14 de Abril; Porto Amboim; Kwanza-Sul

Rua Sargento Cana - Cidade Baixa

Rua Custédio Bento de Azevedo, 56 - Bairro Valdédia
Zona Verde

Rua 21 de Janeiro, 17 - Morro Bento

Rua do Fredy, Bairro Benfica - Samba

Rua Frederich welwitcha, 91/R - Bairro Maculusso
Rua Ndunduma, R/C, Bairro Miramar - Sambizanga

Bairro Comercial Rua Pinheiro Chagas, 55 Lubango

Rua da Samba, n°® 142/A, Municipio de Luanda, Provincia,

Luanda.
Rua Amilcar Cabral, 3/12

Bairro do Camama, Rua 10 - Condominio Austin

Rua da Liberdade, 15
Via Expressa de Luanda-Cacuaco,Municipio de cacuaco,

Perto da Fabrica de Nova Cimangola e da 412 Esquadra da

Policia
Rua Comandante Gika, 225

Bairro da Minhota

Rua Governador Silva Carvalho,S/N Bairro Fatima Urbano,

Cidade Alta, Munic
Rua do Futungo de Belas

Rua Jodo Seca, 12 - Bairro Maianga

Avenida Marginal, Provincia do Namibe.
Rua Emilio M'Bidi, 20

Rua Joaquim Kapango

Rua Padre Ruela Pombo, 32 - B

Av. Murtala Mohamed, 298-llha de Luanda
Rua Comandante Gika, S/N

Rua Alexandre Peres, 29 R/C C Imoével

Rua Américo Boavida Casa, 108/110

Luena, Moxico. B° Popular, rua 13, casa

Bairro do TGFA

Rua dos Pescadores, S/N - Zona C - Bairro das Hortas
Rua dos Massacres, Provincia de Saurimo, Lunda Sul

Rua de Macau, 2

Bairro de Fatima, Rua 50, N° 73, Municipio do Huambo,
Provincia do Humabo

Av. Deolinda Rodrigues, 257

Rua B, 7 - Bairro Popular n° 1

Rua 4 de Fevereiro, Bairro Ecocampo, n°® S/N, Municipio de

Cacuaco.

Km 25-Zona Porto Seco,Sentido Auto- Estrada/Cacuaco
Municipio de Viana, Provincia de Luanda

Alameda do Principe Real, 65 - Miramar

Rua Coénego Manuel das Neves, 382 Bairro Sdo Paulo

Servigo de Marcagdo ADV Angola

Benguela
Luanda

null
Luanda
Kwanza-Sul

Huambo

Luanda
Luanda
Luanda

Luanda
Luanda
Luanda
Huila

Luanda
Luanda
Luanda

Luanda
Luanda
Luanda

Huila

Huambo

Luanda

Luanda

Namibe
Luanda
Bié

Luanda
Luanda
Luanda

Luanda
Luanda
Moxico
Zaire
Kwanza-Sul
Lunda-Sul
Cabinda

Huambo

Luanda
Uige

Luanda

Luanda

Luanda

Luanda

Luanda

Lobito
Belas

null
Luanda
Porto Amboim

Huambo

Luanda
Belas
Luanda

Luanda
Luanda
Luanda
Lubango
Luanda
Luanda
Luanda

Luanda
Cacuaco
Luanda
Lubango
Huambo

Belas

Luanda

Namibe
Luanda
Kuito

Luanda
Luanda
Luanda

Luanda
Luanda
Luena

Soyo

Porto Amboim
Saurimo
Cabinda

Huambo

Luanda
Uige

Cacuaco

Viana

Luanda

Luanda

Belas

272220456

923167960

923167960

930251481

927499905

941778837

945589069

995725003
923434913
937654023

943710391

933845164

930654693

914630243

222020724

944588512

222324135

926041058

226698357
923703385

936633977

226434415

928199738
264261900

226431555
944268866
222018285
222309360
912554010

914752939

913341051/
052

923952098

938283022

949222192

929399399

938283013

921225789

923607132
932085437

924358803

997685312

914040204

929708638



Consaude, Lda

Dental Center Talatona, Lda.
FarmacClinic

Farmécia Central

Farmécia Central

Farmécia Central

Farmécia Central

Farmécia Central

Farmécia Central

Farmécia Central

Farmacia Central do Soyo

Farmacia de Angola

Farmacia de Angola

Farmacia de Angola

Farmacia de Angola

Farmacia de Angola
Farmacia de Angola

Farmacia de Angola

Farmacia de Angola

Farmacia do Coragao
FEMACA-Clinica Nossa Senhora da
Saude

Fisioterapia Talatona-C.S.E &
Associados, Lda

GABMED - Servigos Clinicos
Especializados, Lda.

GMLab- Global Medical Laboratorios:
Angola

GUS S.A - Gestdo de Unidades
Sanitarias

HEALTHGEST - Servigos Clinicos,
Lda.

Horton Pediatrica - Servigos Clinicos
Luanda Medical Center
Mecofarma

Mecofarma

Mecofarma

Mecofarma
Mecofarma

Mecofarma

Mecofarma
Mecofarma

Mecofarma
Mecofarma
Mediag da Maianga, Lda

Mediag do Nova Vida, Lda.

Mediag Sede - Analises Clinicas
Mediag Sede - Analises Clinicas
Mediag Sede - Analises Clinicas

Mediag Sede - Analises Clinicas

Rua AL12, Zona DR-Talatona-Luanda-Sul
Via AL 3 B, Casa 17 Vila Recife, Talatona.

Rua 11 de Novembro - Bairro 1°Maio Viana
Bairro do Panguila Mercado do Roque - Caxito- Bengo

Largo Amilcar Cabral, 16 Largo Cerpa Pinto
Rua 21 de Janeiro, 8 - Morro Bento - Gamek
Rua Direita de Samba

Rua Pedro de Castro V- Dinem - Golf Il

Rua Pedro de Castro V- Dunem, Loy Futungo de Belas
Rua 11 de Novembro - Viana

Rua Principal do Aeroporto, Bairro 1° de Maio - Soyo

Kero Kilamba, Rua Imperial Santana , Centralidade de
Kilamba Zona NE do Kilamba, Municipio de Belas

Kero Cacuaco estrada de acesso a Nova Centralidade
World Trade Center Retail Viana Estrada de Catete, Km 22

Kero Kilamba, Rua Imperial Santana - Centralidade de
Kilamba - Zona NE do Kilamba, Municipio de Belas

loja 22 do Retail Park de Benguela Estrada Benguela Baia
Farta, Bairro Calohombo

Centro Comercial Xyami, Avenida 21, loja 10, Municipio de
Belas

Estrada Projecto Nova Vida, Av. Pedro de Castro Van-
Dunem Lov - Municipio de Belas

Avenida Comandante Gika, 3, Luanda Shopping

- Maianga

Avenida Fidel de Castro Via Expresso

Rua da Liberdade, S/N - Bairro Sassamba
Condominio Terragos do Atantico Edificio, 3 Loja 2 Angola
Largo da Ingombota, 9, 1° DT

Rua da Liga Africana S/N Edificio Rei Katiavala, Bloco D
Rua 28 da Maio; Travessa de Karipande N°7; Distrito da
Maianga

Rua 13, 127 - Bairro martires de Kifangondo

Rua Américo Boavida, 103/ 103 A

Rua Amilcar Cabral, 3, Luanda Medical Center Largo Serpa
Pinto - Ingombota

Brisas de Talatona Bloco 1 Tal-ZR9-GUO 1

Centro Comercial Conchas de Talatona Loja n.° 6 Letra F -
Belas

Estrada do Calumbo, Pdlo Industrial de V Quarteirdo nimero
dois Viana

Rua Monsenhor Mendes das Neves
Largo do Kinaxixi, 20-A

Rua Bula Matadi, 72/74 Vila Alice, B.° Nelito Soares - Rangel

Rua Major Marcelino Dias, 4/4-A
Bairro Comercial Provincia da Huila

Bairro Comercial Rua ex. Camara Leme
Rua Presidente Marien N'gouabi, 47

Rua Amilcar Cabral, 145/147 R/C, Maianga
Urbanizagao Nova Vida, Ed E-136, Rua 186 , Res do Chéo
N° Il Municipio Kilamba Kiaxi

Rua Ministro Vieira Machado n°® 56 Zona B Benguela

Av. Comandante Gika KK 500- Tuafeni Shopping
Centralidade Kilamba

Av. Hochi Minh, Bairro Martires do Kifangondo, Rua 5, Casa
N° 34 Luanda

Municipio de Belas, Via AL-16(Luanda Sul ) Bairro Talatona

Luanda
Luanda
Luanda
Bengo

Luanda
Luanda
Luanda

Luanda
Luanda
Luanda

Zaire

null

Luanda

Luanda

Luanda

Benguela
Luanda
Luanda

Luanda

Luanda

Lunda-Sul

Luanda
Luanda
Luanda
Luanda
Luanda
Luanda
Luanda
Luanda
Luanda

Luanda

Luanda
Luanda

Luanda

Luanda
Huila

Huila
Luanda

Luanda

Luanda
Benguela
Luanda
Luanda

Luanda

Belas
Belas

Belas
Caxito

Luanda
Belas
Luanda

Belas
Belas
Belas

Soyo

null

Cacuaco

Viana

Belas

Benguela
Belas
Belas

Luanda
Belas

Saurimo
Belas
Luanda
Luanda
Luanda
Luanda
Luanda
Luanda

Belas

Belas

Belas

Belas
Luanda

Luanda

Luanda
Lubango

Lubango
Luanda

Luanda

Belas
Benguela
Luanda
Luanda

Belas

936840045
912425262
947225316

940952451

949333092
928186159
928186162
928186163

928186167

928186169

936049604

941303000

941666666

921326541

929340976

933054083

933249528

933453010

936667522

923075444
931705363

927254928

936000601

931925086

948025454

222394236

222708000

222326440

222326440

222326440

222326440
222326440

222326440

222326440
222326440

222326440
933987291
912070428

942091874

991952061

915798058



Mediag Sede - Analises Clinicas
Mediag Viana-Cendia
Medigroup - Clinica da Mutamba
Miradente - Clinica Dentaria
Miradente - Clinica Dentaria
Opticas OKUTALA

Opticas OKUTALA

Opticas OKUTALA

Opticas OKUTALA

Opticas OKUTALA

Peandra - Consultério

Peandra - Talatona

Policlinica do Namibe- Farmasul
Lda.

QUALIMED, Lda. - Servigos
Médicos

Semodente - Servigos Médicos

Sensus - Centro de Fisioterapia e
Reab. Fisica

SEMDI-Serv. Médicos de Diag.
Integrado

SPVL- Centro Diag. Cardiovascular

de Talatona
Ves Clinica, Lda.

Largo Irene Cohen, Junto ao Governo Provincial de Luanda,
Ingombotas Municipio da Imdombotas

Bairro Projecto Morar, Rua Edel QF 13, Casa n° 58,
Municipio de Vina, Luanda

Rua Pedro Félix Machado, 10/12

Rua Timor, 4 - 6° 1 D, Edf. Manhattan - B.° Cruzeiro
Condominio Zenith Tower - AL-16, B2 - R/ Bairro Talatona
Xyami Shopping Lubango - Bairro Agostinho Neto

Xyami Shoping Kilamba - Rua Imperial Santana

Xyami Retail Park, Benguela - Estrada do Calohombo, Bairro
Calohombo

Xyami Morro Bento - Junto ao Kero

Xyami Shopping Nova Vida - Estrada Projecto Nova Vida -
Av. Pedro de Castro Van-Dunem Loy

Rua Joaquim Kapango, 3/5/7 - 1° A, Edf. KIMPA VITA
ATRIUM

Rua 20, Vila C1, S/N, Condominio Belas Park, Edificio Bengo
6° Andar Apartamento 604

Rua Padre Carlos Pencer S/n° Bairro Saidy Mingas
Viana, Km 9

Bairro Comandante Cow Boy; Estrada da Mapunda
Rua Dr. Agostinho Neto - Bairro Comandan

Rua 1° de Maio S/N Bairro Luanda Sul

Via S10, Ed. América Plaza, 3° Andar - Sala 33, Talatona

Largo Samuel Bernardo, 5, 1° 2

Luanda

Luanda

Luanda

Luanda

Luanda

Huila

Luanda

Benguela

Luanda

Luanda

Luanda

Luanda

Namibe

Luanda

Huila

Huila

Luanda

Luanda

Luanda

Luanda
Viana
Luanda
Luanda
Belas

Lubango
Belas
Benguela
Luanda

Luanda
Luanda
Belas
Namibe
Viana
Lubango
Lubango
Viana

Belas

Luanda

915798282

940900336

913408105

913224705

926202056

945862125
945862162
916031516
916778351
933450057

226426262

942438802

938734497

946149635

930443889

928693191

912888437

938745509
222722865



